
 
 

 
 

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r. 

Pozycja 40 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw projektu systemu informatycznego 

nauki i szkolnictwa wyższego   

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący do spraw projektu systemu informatycznego  nauki i szkolnictwa 

wyższego, zwany dalej „Komitetem”. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący –  Łukasz Szumowski; 

2) członkowie: 

a) Aleksander Dańda, 

b) Przemysław Korytkowski,  

c) Marek Michajłowicz,  

d) Tomasz Pucułek, 

e) Miłosz Rojek, 

f) Agnieszka Tykarska. 

2. Przewodniczący może włączać do prac Komitetu ekspertów, których kwalifikacje, wiedza lub 

doświadczenie mogą być wykorzystywane przy realizacji zadań Komitetu. 

§ 3. Do zadań Komitetu należy: 

1) nadzorowanie prac projektowych dotyczących projektu systemu informatycznego nauki i szkolnictwa 

wyższego, zwanego dalej „projektem”, oraz jego wdrażania; 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 40 

2) nadzorowanie funkcjonowania systemu informatycznego nauki i szkolnictwa wyższego, zwanego dalej 

„systemem”; 

3) opiniowanie i zatwierdzenie produktów zarządczych i specjalistycznych projektu oraz systemu; 

4) nadzorowanie procesów zapewniania bezpieczeństwa aktywów informacyjnych przetwarzanych 

w systemie; 

5) opracowywanie propozycji działań w zakresie wdrażania projektu oraz utrzymania i doskonalenia systemu. 

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami Komitetu, a w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Komitetu, ustala projekt porządku obrad oraz prowadzi posiedzenia; 

2) wyznacza zadania członkom Komitetu.  

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje wyznaczony 

przez niego członek Komitetu. 

§ 5. 1. Komitet działa na posiedzeniach.  

2. Stanowiska Komitetu są podejmowane w drodze uzgodnień. 

3. Posiedzenia Komitetu są zwoływane nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

4. Przewodniczący niezwłocznie zwołuje posiedzenie Komitetu w przypadku przekroczenia ustalonych 

wartości bazowych, w szczególności zakresu, czasu, jakości, kosztów lub ryzyk związanych z opracowywaniem 

lub wdrażaniem projektu oraz funkcjonowaniem systemu.  

§ 6. 1. Z posiedzenia Komitetu sporządza się protokół zawierający w szczególności listę uczestników 

posiedzenia, przyjęty porządek obrad oraz treść ustaleń Komitetu. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący albo członek Komitetu, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 7. Obsługę Komitetu zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 


		2017-07-07T10:12:19+0200
	Damian Lutostański




